در عین حال، فطری خواندن این نوع معرفت می‌تواند ناظر به هر دو جنبه، یعنی راه‌نیافتن خطا و همگانی بودن، تلقی شود. بنابراین، تخصیص جنبه اول به ذکر، وجهی ندارد.

منابع

قرآن کریم.

ابن سینا، حسین بن عبد الله (۱۳۷۵). *الاشارات والتنبيهات*، در: نصیرالدین طوسی، شرح الاشارات والتنبيهات، قم: نشر البلاغة.

_____ (۱۴۰۰). *رسائل*، قم: بیدار.

اخوان الصفا (۱۹۲۸/۱۳۴۷). *الرسائل*، تصحیح: خیرالدین الزرکلی، مصر: مکتبه التجاریه الکبری. اهری، عبد القادر حمزة بن یاقوت (۱۳۵۸). *البلغة فی الحکمة یا الأقطاب التقییة*، مقدمه و تحقیق: محمدتقی دانش‌پژوه، تهران: انجمن فلسفه ایران.

جوادی آملی، عبدالله (۱۴۱۷/۱۳۷۵). *رحیق مختوم*، شرح حکمت متعالیه، بخش دوم از جلد اول، تنظیم و تدوین: حمید پارسانیا، قم: اسراء.

سبزواری، ملاحادی (۲۰۰۲/۱۴۲۳). *تعلیقہ اسفار در: الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعه*، بیروت: دار احیاء التراث العربی.

سهروردی، شهاب‌الدین (۱۳۷۵). *مجموعه مصنفات شیخ اشراق*، تصحیح و مقدمه: هانری کربن، سید حسین نصر و نجف‌قلی حبیبی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، چاپ دوم. شاه‌آبادی، محمدعلی (۱۳۶۰).